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Kancho og søn 
Kancho Kanazawa og Daizo sensei besøgte Danmark fra den 17-24. november 

2009. Rigtig mange af Jer mødte op og deltog i træningen. Det var en fantastisk 

oplevelse at træne med Kancho og søn, og stemningen var i top. Træningen var 

god og varieret. Kancho bliver ældre, men er stadig fuldstændig skarp i sine iagt-

tagelser og udtalelser. Daizo sensei supplerede eminent. Arvefølgen i SKIF er helt og al-

deles intakt. 

 

Dangraduering ved Kancho  

49 personer gik til dangraduering den 22. november i Allerød. Gradueringen var hård og 

alle til og med 3. dan havde to stationer. Kehon blev vist for Daizo sensei og kata og ku-

mite for Kancho. De højere grader, 4+5+6 dan fremviste for Kancho. Kancho har en fan-

tastisk evne til at se alle detaljer, huske folk og kunne kommentere på alle og var hård i 

sin bedømmelse når det krævedes. Stort tillykke til alle! 

 

Associering 
Copenhagen Budo Academy er blevet associeret til SKIF. I kan læse mere om klubben på 

hjemmesiden (http://www.skif.dk/index.php?id=60). Klubben er også medlem af JKA, og 

er med sin integrations politik en spændende klub med viljen til at ville det bedste og nu 

også bygge bro i karate verdenen. Bestyrelsen i SKIF er meget glade for at byde Copen-

hagen Budo Academy velkommen.  

Endvidere er to karate kaer fra Struer blevet associeret, som individuelle medlemmer. 

Velkommen (tilbage) til Michael Trier Jensen og Rasmus Venneberg. 

 

Tilmelding til Dangraduering 
Tilmeldingen til netop overståede dangraduering var ikke optimal. Der var mange fejl i 

procedurerne og Ole sensei havde et uforholdsmæssigt stort arbejde med at betjene dem 

der tilmeldte sig. Hvis der var modstridende oplysninger på hjemmesiden, som kunne ha-

ve bidraget til den ringe forståelse af reglerne i forbindelse med tilmelding, så skal det 

beklages meget. Der vil nu blive udfærdiget et dokument, som forhåbentligt meget enty-

digt forklarer hvorledes man skal forholde sig. Når det er færdigt lægges det på hjemme-

siden og sendes rundt. 

 

Invitation fra Italien 
Vi har modtaget en meget generøs invitation fra SKIF Italien til en turnering i Torino.  

Det bliver den 13. marts og I vil høre nærmere fra talent- og elitesekretæren. 
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Koga sensei 
Koga sensei 8.dan kommer til Danmark den 5.+6.+7. marts. Der vil blive træning i Jyl-

land eller på Fyn den 6. marts og i København den 7. marts. Dangraduering den 7. marts. 

Der kommer snart invitation ud. 

 

Selvforsvar 
Vi arbejder på at få en selvforsvars instruktør (bunkai) i foråret også. Så snart det er på 

plads vil I høre nærmere. 

 

Sommerlejr 2010 
Murakami sensei 7. dan kommer, som hoved instruktør, til voksen-sommerlejren næste 

sommer. Alle grader vil få glæde af ham. Der vil blive dangraduering ved Murakami sen-

sei og SKIF.DKs gradueringsudvalg. Herudover vil der blive afholdt dankollegie møde. 

Sommerlejren bliver i uge 27, så sæt kryds i kalenderen allerede nu!! 

 

Individuelt medlemskab i SKIF.DK 
Skulle enkelt personer ønske medlemskab i SKIF.DK kan man ansøge bestyrelsen om 

dette. Reglerne og priserne for individuelt medlemskab, er identiske med dem for klub-

ber.  

Se endvidere velkomstpakken på hjemmesiden.  

 

 

 

Alt for nu 

 

 

Oss 

 

 

Niels Thomassen 
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